hazizingatiwi kuwa ni hukmu za kisheria wala kuwa ni rai za Kiislamu, na hupingwa wale wanaozisema na kuzibeba, na kuzipiga vita na kuzuiwa uwepo wake ...

Nataraji kuwa hii imetolesheleza, na Mwenyezi Mungu ni Mjuzi zaidi Mwingi wa Hekima.

Ndugu yenu,

Ata bin Khalil Abu Al-Rashtah

25 Shaaban 1442 H

Sawia na 07/04/2021 M

[Link ya jibu hili katika ukurasa wa Amiri \(Mwenyezi Munqu amhifadhi\) wa Facebook](#)